



Sortkaffe ApS

Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 87 04 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Mikael Klante
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sortkaffe ApS Vindinggård Ringvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 87 04 77
	Stiftet: 16. august 2011
	Hjemsted: Vejle kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Klante, Hygumvej 4, 7300 Jelling Jeanette Eis Klante, Hygumvej 4, 7300 Jelling
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive reklamebureau samt udvikling af softwaresystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.538 kr. mod 178.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.983 kr. mod -101.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	321.538	178.681
1 Personaleomkostninger	-213.957	-311.746
Resultat før finansielle poster	107.581	-133.065
Andre finansielle indtægter	102	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.111	-9.729
Resultat før skat	95.572	-142.794
3 Skat af årets resultat	-25.589	41.513
Årets resultat	69.983	-101.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.281
Disponeret i alt	69.983	-101.281

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.188	1.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.188	1.188
Anlægsaktiver i alt	1.188	1.188
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.834	9.489
Udskudte skatteaktiver	15.924	41.513
Periodeafgrænsningsposter	900	0
Tilgodehavender i alt	144.658	51.002
Omsætningsaktiver i alt	144.658	51.002
Aktiver i alt	145.846	52.190

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-151.050	-221.033
	Egenkapital i alt	-71.050	-141.033
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	111.052	105.262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.125	13.017
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.501	0
	Anden gæld	74.218	74.944
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.896	193.223
	Gældsforpligtelser i alt	216.896	193.223
	Passiver i alt	145.846	52.190
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	164.250	248.830
Andre omkostninger til social sikring	4.595	13.319
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.112</u>	<u>49.597</u>
	<u>213.957</u>	<u>311.746</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>12.111</u>	<u>9.729</u>
	<u>12.111</u>	<u>9.729</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.589</u>	<u>-41.513</u>
	<u>25.589</u>	<u>-41.513</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-221.033	-119.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.983</u>	<u>-101.281</u>
	<u>-151.050</u>	<u>-221.033</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Espresso Holding IVS, CVR-nr. 35806326 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.